

# Ukeplan for Grisebingen

UKE 3 Grisebingen	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Dagen i dag	<p>Fjøsstell/tur</p> <p>2018-barna går på tur til skogplassen med Anne-Sofie og Helene.</p> <p>2019-barna går i fjøset og tar fjøsstellet med Charlie og Camilla.</p>	<p>Møtedag</p> <p>Vi leker inne/ute i barnehagen ☺ Musikk og dans på ettermiddagen!</p>	<p>Turdag</p> <p>Vi tar ut Sandy for en ridetur! De som vil kan ri en runde rundt på gården ☺</p>	<p>Forming</p> <p>Vi lager dorullrakter! Her utforsker og eksperimenterer vi med farger og glitter!</p>	<p>Fjøsstell/tur</p> <p>2018-barna går i fjøset og tar fjøsstellet med Anne-Sofie og Helene.</p> <p>2019-barna leker ute/inne i barnehagen med Charlie og Camilla.</p>
Mat	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke
Samling	Lese bok	Rim- og reglesang	Krokodillen og apene	De tre små griser	Sang og musikk
Vakter	Tv1: Anne-Sofie Tv2: Charlie Mv: Helene Sv: Camilla	Tv1: Camilla Tv2: Helene Mv: Charlie Sv: Anne-Sofie	Tv1: Helene Tv2: Camilla Mv: Anne-Sofie Sv: Charlie	Tv1: Charlie Tv2: Anne-Sofie Mv: Camilla Sv: Helene	Tv1: Charlie Tv2: Anne-Sofie Mv: Camilla Sv: Helene



Grisebingenhilsen fra Helene, Charlie, Camilla og Anne-Sofie

## Sanger i samling:

Lille kattepus  
Alle barna klapper  
God morgen  
Bjørnen sover

## Bøker vi leser:

Bukkene Bruse-boka  
Gruffalo  
Livet på gården  
Apestreker

## Hva har vi gjort uka som har vært?

Mandag: 2018-barna gikk på tur til skogplassen! Der var det mye nytt å utforske og på veien til og fra var det masse is på bakken! 2019-barna var i fjøset der de ga dyra mat, vann, møyka, så etter egg og koste med dyrene.

Tirsdag: Vi var inne hele dagen og lekte sammen. Vi lekte blant annet i putehaugen, med lego og dukkehuset og bondegården. På ettermiddagen danset vi til musikk!

Onsdag: Albert, Håkon, Ingrid, Mie og Otto gikk ut sammen med Helene. De akte sammen på Kaningård-siden! Det var skikkelig moro! Ludvig, Kristian, Vilde, Jo Adrian og Ebba var inne sammen med Camilla og Charlie og lekte med dukkehuset, leste bok og lekte med koppestell.

Torsdag: Vinteraktivitetsdag! Vi koste oss ut med aking alle sammen. Til lunsj spiste vi pølser og drakk kakao, nam! På ettermiddagen hadde vi disco ☺